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ADMINISTRACIÓN 
TRIMESTRE II

PLAN
CUPO

MAX. LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

Metodología 4211054 SB01A 35 Trejo Sánchez Karina 32283
8:00-10:00

A-502
8:00-10:00

A-502
4 8 ---- OBL

Fundamentos de Teoría 
Administrativa

4210011 SB01A 38 Canales Hernández Pedro de Jesús 45083
8:00-10:00

A-507
8:00-10:00

A-507
4 8 ---- OBL

Matemáticas Discretas 4210010 SB01A 35 PENDIENTE
10:00-12:00

A-502
10:00-12:00

A-502
8:00-10:00

A-502
6 8 4000003 OBL

Taller de Interpretación y 
Argumentación

4210001 SB01A 35 MORA CAMARENA JESSICA MARCELA PENDIENTE
12:00-14:00

A-502
12:00-14:00

A-502
12:00-14:00

A-502
6 9 4000008 OBL

Procesos Sociopolíticos 
Contemporáneos

4215112 SB01A 35 Marcia Leite 44327
10:00-12:00

A-502
10:00-12:00

A-502
4 8 ---- OBL

ADMINISTRACIÓN 
TRIMESTRE III

PLAN
CUPO

MAX. LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

Probabilidad y Estadística 4213052 SC01A 40 PENDIENTE
8:00-10:00

A-505
10:00-13:00

A-505
5 8 4210010 OBL.

Comportamiento Humano en las 
Organizaciones I

4210013 SC01A 35 Plaza (I)
10:00-12:00

A-504
10:00-12:00

A-504
4 8 ---- OBL.

Introducción a la Economía 4213050 SC01A 35 López Sandoval Ignacio Marcelino 32544
10:00-12:00

A-504
10:00-12:00

A-504
4 8 ---- OBL.

Fundamentos de Contabilidad 4210015 SC01A 35 Morales Franco Esther 35139
8:00-10:00

A-502
7:00-10:00

A-502
5 8 ---- OBL.

Introducción al Sistema Jurídico 4210003 SC01A 35 Tellez Gonzalez Mario Armando 30999
12:30-14:30

A-562
12:30-14:30

A-505
4 8 ---- OBL.

ADMINISTRACIÓN 
TRIMESTRE V

PLAN
CUPO

MAX. LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

Crecimiento y Desarrollo 
Económico

4213058 SE01A 35 López Sandoval Ignacio Marcelino 32544
12:00-14:00

A-506
12:00-14:00

A-507
4 8 4213053 OBL

Administración Financiera I 4210023 SE01A 35 Arellano Paredes Lorenzo 43741
8:00-11:00
CÓMPUTO

A-600

8:00-10:00
A-504

5 8 4210020 OBL

Seminario de Integración II 4213056 SE01A 35 Marcia Leite 44327
10:00-13:00

A-504
3 6 ---- OBL

Comercialización, Consumo y 
Comunicación I

4210019 SE01A 35 Arrazate Hernández Rafael 32618
10:00-12:00

A-506
10:00-13:00

A-506
5 8 ---- OBL

Gestión de Operaciones 4210021 SE01A 40 Plaza
8:00-10:00
CÓMPUTO

A-600

8:00-11:00
A-506

5 8 4213055 OBL

ADMINISTRACIÓN 
TRIMESTRE VI

PLAN
CUPO

HORAS CRÉDITOS SERIACIÓN OPT. Y OBL. PROFESOR NO.  ECON.

C.S.H. 25-INVIERNO 

DIVISIÓN TRIMESTRE
H O R A R I O 

HORAS CRÉDITOS SERIACIÓN OPT. Y OBL.

NOMBRE DEL CURSO CLAVE GRUPO

PROFESOR NO.  ECON.

C.S.H. 25-INVIERNO 

DIVISIÓN TRIMESTRE

NOMBRE DEL CURSO
H O R A R I O 

PROFESOR NO.  ECON.

C.S.H. 25-INVIERNO 

DIVISIÓN TRIMESTRE

NOMBRE DEL CURSO CLAVE GRUPO
H O R A R I O 

CLAVE GRUPO

HORAS CRÉDITOS SERIACIÓN OPT. Y OBL. 

PROGRAMACIÓN ACADÉMICA 25-INVIERNO 
LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN

NOTAS IMPORTANTES:
1.- Elige UEA de un solo grupo para que alcances cupo.
2.- La programación está sujeta a cambios, revisa la información con frecuencia.
3.- No seleccionar bloques de distintos grupos

C.S.H. 25-INVIERNO 

DIVISIÓN TRIMESTRE

NOMBRE DEL CURSO CLAVE GRUPO PROFESOR NO.  ECON.
H O R A R I O 

HORAS CRÉDITOS SERIACIÓN OPT. Y OBL.



MAX. LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

Estado y derecho 4213051 SF01A 35 Martínez Herrera Francisco 44233
8:00-10:00

A-504
8:00-10:00

A-504
4 8 ---- OBL.

Comercialización, Consumo y 
Comunicación II

4210022 SF01A 35 Plaza
10:00-13:00
CÓMPUTO

A-600

11:00-13:00
A-506

5 8 4210019 OBL.

Institucionalismo económico 4213057 SF01A 35 Gandlgruber Bruno 27700
8:00-10:00

A-504
8:00-10:00

A-506
4 8 ---- OBL.

Administración Financiera II 4210027 SF01A 35 Arellano Paredes Lorenzo 43741
11:00-13:00
CÓMPUTO

A-600

10:00-13:00
A-508

5 8 4210023 OBL.

Seminario de integración III 4213060 SF01A 35 Jaso Sánchez Marco Aurelio 30971
10:00-13:00

A-506
3 6 ---- OBL.

ADMINISTRACIÓN 
TRIMESTRE VIII

PLAN
CUPO

MAX. LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

Análisis y Diseño de Sistemas 
Organizativos

4213075 SH01A 35 Amaya Ventura Maria De Lourdes 32344
8:00-10:00

A-506
8:00-11:00

A-508
5 8 ---- OBL

Metodología de Análisis y 
Diagnóstico de Instituciones

4210029 SH01A 35 Ponce Sánchez José Ignacio 43592
10:00-12:00

A-506
10:00-13:00

A-609
5 8 4213062 OBL

Institucionalismo Histórico y Jurídico 4213061 SH01A 35 Colín Martínez Jessica 44191

10:00-12:00
A-748

(para 32 
alumnos)

13:00-15:00
A-750

(para 40 alumnos)
4 8 ---- OBL

Gobierno y Gobernabilidad de las 
Organizaciones

4213071 SH01A 35 Párraga Andrade Guido Adolfo 40203
11:00-13:00

A-508
12:00-14:00 

Virtual
4 8 ---- OBL

ADMINISTRACIÓN 
TRIMESTRE X

PLAN
CUPO

MAX. LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

Instituciones Económicas, 
Regulación y Desarrollo

4213072 SJ01A 35 Ponce Sánchez José Ignacio 43592
8:00-10:00

A-506
8:00-10:00

A-508
4 8

227 Créditos y
 Autorización

OPT. BLOQUE I

Gestión del Conocimiento y 
Aprendizaje Organizacional 

4210044 SJ01A 35 Jaso Sánchez Marco Aurelio 30971
10:00-12:00

A-508
11:00-13:00

A-430
4 8

227 Créditos y
 Autorización

OPT. BLOQUE II

Toma de Decisiones y Evaluación 
de Políticas Públicas

4213068 SJ01A 35 Amaya Ventura Maria De Lourdes 32344
10:00-12:00

A-508
11:00-13:00

A-430
4 8

227 Créditos y
 Autorización

OPT. BLOQUE III

Culturas, Conflictos y Organización 4210053 SJ01A 35 Segal Elodie 33145
15:00-17:00

A-803
15:00-17:00

A-803
4 8 Autorización OPT. 

ADMINISTRACIÓN 
TRIMESTRE XII

PLAN
CUPO

MAX. LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

Diseño Institucional y Desarrollo 
Económico de México

4210043 SL01A 30 Gandlgruber  Bruno 27700
16:00-18:00

A-424
16:00-18:00

A-424
4 8

4213072 y
 Autorización

OPT. BLOQUE I 

Relaciones Interorganizacionales y 
Redes de Innovación

4210046 SL01A 30 Jaso Sánchez Marco Aurelio 30971
8:00-10:00

A-427
8:00-11:00

A-428
5 8

4210044 y
Autorización

OPT. BLOQUE II

Gestión Social y Participación 
Ciudadana

4210049 SL01A 20 Santizo Rodall Claudia Alejandra 30404
12:00-14:00

A-754
12:00-14:00

A-754
4 8

4213068 y 
Autorización

OPT. BLOQUE III

NOMBRE DEL CURSO CLAVE GRUPO

CRÉDITOS SERIACIÓN OPT. Y OBL. 

PROFESOR NO.  ECON.

C.S.H. 25-INVIERNO 

DIVISIÓN TRIMESTRE

NOMBRE DEL CURSO CLAVE GRUPO

H O R A R I O 
HORAS CRÉDITOS SERIACIÓN OPT. Y OBL. 

H O R A R I O 
HORAS CRÉDITOS SERIACIÓN OPT. Y OBL.

PROFESOR NO.  ECON.

C.S.H. 25-INVIERNO 

DIVISIÓN TRIMESTRE
H O R A R I O 

HORAS

NOMBRE DEL CURSO CLAVE GRUPO PROFESOR NO.  ECON.

C.S.H. 25-INVIERNO 

DIVISIÓN TRIMESTRE

HORAS CRÉDITOS SERIACIÓN OPT. Y OBL. PROFESOR NO.  ECON.NOMBRE DEL CURSO CLAVE GRUPO



Seminario Terminal II 4213077 SL01A 35 Segal Elodie 33145
13 A 15 
A-754

13:00-15:00
A-754

4 8 4213076 OBL.

Práctica terminal II 4213067 SL01A 25 Santizo Rodall Claudia Alejandra 30404 12:00-17:00 5 6 4213066 OBL.

Práctica terminal II 4213067 SL02A 25
Trejo Sánchez Karina
Gómez Gallardo Perla

32283
32884

12:00-17:00 5 6 4213066 OBL.

Práctica terminal II 4213067 SL03A 25
López Sandoval Ignacio Marcelino
Arellano Paredes Lorenzo
Vega Godínez Alejandro 

32544
43741
32366

12:00-17:00 5 6 4213066 OBL.

Práctica terminal II 4213067 SL04A 25
Jaso Sánchez Marco Aurelio
Amaya Ventura Maria De Lourdes

30971
32344

12:00-17:00 5 6 4213066 OBL.


